K43
9
9.07
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Größe
Size

9.08
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Größe
Size
Taille DCONWS BD OAL EUR
462E-02 462E | OZ 25 2 – ɉ1,5 35,05 52 16,00
462E-03 462E | OZ 25 3 – ɉ2,5 35,05 52 12,00
462E-04 462E | OZ 25 4 – ɉ3,5 35,05 52 12,00
462E-05 462E | OZ 25 5 – ɉ4,5 35,05 52 12,00
462E-06 462E | OZ 25 6 – ɉ5,5 35,05 52 12,00
462E-07 462E | OZ 25 7 – ɉ6,5 35,05 52 12,00
462E-08 462E | OZ 25 8 – ɉ7,5 35,05 52 12,00
462E-09 462E | OZ 25 9 – ɉ8,5 35,05 52 12,00
462E-10 462E | OZ 25 10 – ɉ9,5 35,05 52 12,00
462E-11 462E | OZ 25 11 – 10,5 35,05 52 12,00
462E-12 462E | OZ 25 12 – 11,5 35,05 52 12,00
462E-13 462E | OZ 25 13 – 12,5 35,05 52 12,00
462E-14 462E | OZ 25 14 – 13,5 35,05 52 12,00
462E-15 462E | OZ 25 15 – 14,5 35,05 52 12,00
462E-16 462E | OZ 25 16 – 15,5 35,05 52 12,00
462E-17 462E | OZ 25 17 – 16,5 35,05 52 12,00
462E-18 462E | OZ 25 18 – 17,5 35,05 52 12,00
462E-19 462E | OZ 25 19 – 18,5 35,05 52 12,00
462E-20 462E | OZ 25 20 – 19,5 35,05 52 12,00
462E-21 462E | OZ 25 21 – 20,5 35,05 52 12,00
462E-22 462E | OZ 25 22 – 21,5 35,05 52 12,00
462E-23 462E | OZ 25 23 – 22,5 35,05 52 12,00
462E-24 462E | OZ 25 24 – 23,5 35,05 52 12,00
462E-25 462E | OZ 25 25 – 24,5 35,05 52 12,00
Spannzangen ISO 10897-B (DIN 6388 B) | OZ System
Collets ISO 10897-B (DIN 6388 B) | OC system
Pinces de serrage ISO 10897-B (DIN 6388 B)Ʉ|ɄType OZ
Verwendung:

9
9.09
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Größe
Size
Taille DCONWS BD OAL EUR
467E-03 467E | OZ 32 3 – ɉ2,5 43,7 60 28,00
467E-04 467E | OZ 32 4 – ɉ3,5 43,7 60 24,00
467E-05 467E | OZ 32 5 – ɉ4,5 43,7 60 24,00
467E-06 467E | OZ 32 6 – ɉ5,5 43,7 60 24,00
467E-07 467E | OZ 32 7 – ɉ6,5 43,7 60 24,00
467E-08 467E | OZ 32 8 – ɉ7,5 43,7 60 24,00
467E-09 467E | OZ 32 9 – ɉ8,5 43,7 60 24,00
467E-10 467E | OZ 32 10 – ɉ9,5 43,7 60 24,00
467E-11 467E | OZ 32 11 – 10,5 43,7 60 24,00
467E-12 467E | OZ 32 12 – 11,5 43,7 60 24,00
467E-13 467E | OZ 32 13 – 12,5 43,7 60 24,00
467E-14 467E | OZ 32 14 – 13,5 43,7 60 24,00
467E-15 467E | OZ 32 15 – 14,5 43,7 60 24,00
467E-16 467E | OZ 32 16 – 15,5 43,7 60 24,00
467E-17 467E | OZ 32 17 – 16,5 43,7 60 24,00
467E-18 467E | OZ 32 18 – 17,5 43,7 60 24,00
467E-19 467E | OZ 32 19 – 18,5 43,7 60 24,00
467E-20 467E | OZ 32 20 – 19,5 43,7 60 24,00
467E-21 467E | OZ 32 21 – 20,5 43,7 60 24,00
467E-22 467E | OZ 32 22 – 21,5 43,7 60 24,00
467E-23 467E | OZ 32 23 – 22,5 43,7 60 24,00
467E-24 467E | OZ 32 24 – 23,5 43,7 60 24,00
467E-25 467E | OZ 32 25 – 24,5 43,7 60 24,00
467E-26 467E | OZ 32 26 – 25,5 43,7 60 24,00
467E-27 467E | OZ 32 27 – 26,5 43,7 60 24,00
467E-28 467E | OZ 32 28 – 27,5 43,7 60 24,00
467E-29 467E | OZ 32 29 – 28,5 43,7 60 24,00
467E-30 467E | OZ 32 30 – 29,5 43,7 60 24,00
467E-31 467E | OZ 32 31 – 30,5 43,7 60 24,00
467E-32 467E | OZ 32 32 – 31,5 43,7 60 24,00
Spannzangen ISO 10897-B (DIN 6388 B) | OZ System
Collets ISO 10897-B (DIN 6388 B) | OC system
Pinces de serrage ISO 10897-B (DIN 6388 B) |ɄType OZ
Verwendung: